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Weiterbildung Praxisanleitung 2025/2026

Termine Module B-F

Bezeichnung

Termin

Termin

Termin

Termin

Termin

Modul B
Lernen

10.-14.03.2025

23.-27.06.2025

01.-05.12.2025

09.-13.03.2026

22.-26.06.2026

Modul C
Wissenschaftsgrundlagen

02.-06.06.2025

06.-10.10.2025

12.-16.01.2026

13.-17.04.2026

12.-16.10.2026

Modul D Anleiten

Modul D1
Lehr-Lern-Prozesse

07.-11.07.2025

10.-14.11.2025

23.-27.03.2026

06.-10.07.2026

09.-13.11.2026

MOdlfI D.2 16h, Termin frei wahlbar nach Absolvieren von Modul D1
Hospitation
Modul E
09.-11.04.2025 28.-30.07.2025 18.-20.02.2026 06.-08.05.2026 27.-29.07.2026
Bewerten

Modul F Projektmanagement

Modul F1
Einflhrung Praxisprojekt

07.-09.05.2025

03.-05.09.2025

27.-29.04.2026

10.-12.06.2026

09.-11.09.2026

Modul F2
Durchfiihrung Praxisprojekt

32h, Termin frei wahlbar nach Absolvieren von Modul F1

Stand 08/2024, Anderungen vorbehalten




