



Weiterbildung Praxisanleitung 2025/2026

Termine Module B-F

Bezeichnung	Termin	Termin	Termin	Termin	Termin
Modul B Lernen	1014.03.2025	2327.06.2025	0105.12.2025	0913.03.2026	2226.06.2026
Modul C Wissenschaftsgrundlagen	0206.06.2025	0610.10.2025	1216.01.2026	1317.04.2026	1216.10.2026
Modul D Anleiten					
Modul D1 Lehr-Lern-Prozesse	0711.07.2025	1014.11.2025	2327.03.2026	0610.07.2026	0913.11.2026
Modul D2 Hospitation	16h, Termin frei wählbar nach Absolvieren von Modul D1				
Modul E Bewerten	0911.04.2025	2830.07.2025	1820.02.2026	0608.05.2026	2729.07.2026
Modul F Projektmanagement					
Modul F1 Einführung Praxisprojekt	0709.05.2025	0305.09.2025	2729.04.2026	1012.06.2026	0911.09.2026
Modul F2 Durchführung Praxisprojekt	32h, Termin frei wählbar nach Absolvieren von Modul F1				
					2024 Andarungan yarhahaltar

Stand 08/2024, Änderungen vorbehalten